                                                              微机高压消谐装置使用说明书
保定嘉丰电气有限公司
JF-MGS-3/4微机高压消谐装置
技术使用说明书
保定嘉丰电气有限公司
中 国 电 谷 核 心 企 业 成 员
通过 IS09001 质量体系认证企业
                                                              微机高压消谐装置使用说明书

目 录
1 使用条件………………………………………………………1
2 型号说明………………………………………………………1
3 性能参数………………………………………………┉┉ 1
4 功能简介…………………………………………………………1
5 界面说明………………………………………………┉┉┉…2
6 操作说明……┉┉┉┉┉………………………………… 2
7 模拟实验……………………………………………┉┉… 4
8 端子图及接线图……………………………………………………5
9  安 装 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 6
1 0  通讯说明…………………………………………………… 7
                                                              微机高压消谐装置使用说明书
保定嘉丰电气有限公司  1
JF-MGS-3/4 微机消谐装置
一 使用条件
1， 用于 110KV或者 220KV 电力系统中。
2， 环境温度: -10℃--60℃
3， 相对湿度: ≤80%
4， 海拔高度: ≤1000M
5， 周围介质无导电尘埃和导电金属或使绝缘损坏的腐蚀性气体、霉菌等。
6， 运输
包装好的户内使用的产品在运输过程中的贮存温度为-25℃～+55℃，相对湿度不大
于 95%。装置的运输还应符合 GB/T4798.2 的规定。
7， 贮存
      包装好的产品应贮存在-10℃～+40℃，相对湿度不大于 80%，干燥、清洁、空气流通
的场所，并能防止各种有害气体的侵入，严禁与有腐蚀作用的物品存放在同一场所。
二 型号说明
三 性能参数
    1，工作电源：AC/DC220V、DC110V；
2，最大功耗：≤15W；
2， 母线段数：1段；
3， 可消除谐振频率：17Hz（3分频）、 25Hz（2分频）、50Hz（工频）、150Hz（3倍频）；
4， 动作电压（V）：三分频、二分频、三次谐波 30±5，基频 150±5（以上启动值为缺
省经验值），若有要求，订货时请给出各频段启动电压值，出厂时给以固化；
5， 报警继电器触点容量:  5A/250VAC  5A/30VDC；
6， 抗电强度：AC2000V  50HZ历时 2分钟；
7， 通讯功能： RS485接口，支持三种规约；
四 功能简介
1，装置的显示为大屏幕液晶中文显示，良好的人机界面。
2，无需整定和调试，上电自动投运。
3，重复消谐功能：系统谐振被阻尼消除后若再次被激发产生，装置能再次立即起动
   予以消除。
4，自检功能：随时监视装置的核心硬件电路和软件的执行情况。
5，自投运功能：装置上电后无论处在何种操作界面，若 2分钟无人操作便自动进入
运行。
  6，报警功能：谐振报警，过压报警及装置掉电报警。
7，通讯讯功能： RS485，支持三种规约。
型号-3 对应 110KV；-4 对应 220KV 适用
微机高压消歇装置
公司名称
JF - MGS - 3/4
                                                              微机高压消谐装置使用说明书
保定嘉丰电气有限公司  2